Autoria:

SANDER CASTRO

Ementa:

O vereador Sander Castro, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 133 do Regimento
Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que sejam efetuados estudos
para criação ou adequação do itinerário de uma linha de ônibus que faça o seguinte trajeto:
Terminal Casa Branca (Embu das artes) x Terminal Campo Limpo (São Paulo).

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

647/2024 650/2024 08/05/2024 14:03:48 08/05/2024 11:18:27

Tipo Número

INDICAÇÃO 306/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200300031003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.